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                                                                 1. Ry Gruppes blad 



 

”STAMMEN” Gruppeblad for 

1. Ry Gruppe og F.R.Y.S. som er 
gruppens støtteforening. 
 
Bladet udkommer 7 gange årligt, i 
et oplag på 200 eksemplarer. 
 

Redaktion: 

Jan & SuS Løvheim 

Lyngdal 6, 8680 Ry,  
Tlf. 86 89 89 65 
stammen@ryspejder.dk 

 

 

 

 
           
 

 

Indlæg der bringes i bladet, er ikke 

nødvendigvis udtryk for gruppens holdning 

 

 

  Deadlines til Stammen i 2023 

 

16.04.2023 – udkommer 24.04.2023 
 
04.06.2023 – udkommer 12.04.2023 
06.08.2023 – udkommer 14.08.2023 
24.09.2023 – udkommer 02.10.2023 
12.11.2023 – udkommer 20.11.2023 
21.01.2024 -  udkommer 29.01.2024 

 

FFFOOORRRSSSIIIDDDEEE   BBBIIILLLLLLEEEDDDEEETTT   
   
Er tegnet af Bjørg Elfrida fra Myrerne. Bjørg 
Elfrida har fået et gavekort til Ry Bio 
 

Du kan også tegne en flot tegning til forsiden – 
hvis den er god, og vi bruger den, får du en 
biografbillet som belønning – er du voksen, får 
du en flaske rødvin i præmie 
 
Tegningen må meget gerne handle om 
spejderlivet og/eller naturen. Tegningen må 
også gerne handle om den årstid, vi er i. 
Tegningen skal være med mange farver og A4 
liggende 
 
Aflever din tegning til din spejderleder, som vil 
sørge for, at vi får den – eller send den til: 
stammen@ryspejder.dk 

 

Når du skriver indlæg til Stammen, er 

det en stor hjælp for redaktørerne, 

hvis du følger nedenstående retnings-

linjer:  

 

Skriv med skriftstørrelse 14 - tænk 

på, at det bliver kopieret ned til 

næsten det halve, når det bliver trykt. 

Skriv i et A4 dokument – stående! – 

kopimaskinen lægger det automatisk 

ned, og formaterer siden om til A5. 

 

Da alt bliver kopieret ned til halv 

størrelse i trykningen, så husk at lave 

dine billeder/fotos så store, at der er 

balance i mellem tekst og billeder. 

Forsøg at undgå spaltetekst, tabeller 

el.lign. sjove ting; hvis du har 

specielle ønsker til opsætningen, er 

det bedre hvis du kontakter os, så 

laver vi det for dig. 
 

På forhånd tak. 



   

     

”LYNGHOVED”  ⚫ SKANDERBORGVEJ 86 ⚫  8680 RY 

 

 

Kære alle 

Ligesom anemonen længes vi mod 

lyset, og alle de dejlige udendørs 

spejderaktiviteter, der gør sig bedst 

i lidt lysere og varmere vejr. 

Tanken om mad over bål, sove i telt 

eller shelter, gå mange kilometer 

med sine bedste spejdervenner eller 

bare ligge i skovbunden og nyde de 

dejlige dufte, der er i en skov. 

Alt det som spejdere til alle tider har 

holdt af. På den måde har spejderfællesskabet grundlæggende ikke ændret 

sig. 

Alligevel er der ændringer, især på det udstyr vi bruger i dag, hvilket det 

næste tydeligt viser. 

D. 22. februar holdt vi Tænkedag. Vi var næsten 100 deltagere, der afprøvede 

forskellige aktiviteter, som spejdere i andre lande også arbejder med. 

En af posterne var: ”Hvad ville du tage med i din rygsæk, hvis du skulle flygte 

fra dit hjem?” 

Svarene var mange, men det var gennemgående ønsker om: 

• Mobiltelefon med solceller og Powerbank 

• Trangia og gas 

• Vandrenseudstyr som fx Lifestraw 

• Tændstål 

• Førstehjælpsudstyr 

• Økse og spade 

• Drone, så man kan se hvor man er 

Udstyr til at klare sig selv. 

 



   

     

”LYNGHOVED”  ⚫ SKANDERBORGVEJ 86 ⚫  8680 RY 

 

 

Måske er der alligevel ikke så stor forskel på tanken omkring det udstyr, der 

skal med, for at man kan klare sig selv: 

Vi skal kunne få rent vand, vi skal kunne klare en skade, vi skal have energi til 

varme eller kommunikation, og vi skal kunne finde vej. Tidligere hed det 

signalflag, røgsignaler, stof til filtrering af vand, kort og kompas. 

Det hedder netop en spejderbevægelse. Vi udvikler spejderarbejdet i den tid vi 

er en del af - men værdierne bag spejderarbejdet har holdt i mere ned 100 år. 

Spejderhilsen 

Gruppledelsen 

 



 

 

 

Tak for sidst. 

Det var dejligt at se så mange af jer til familietur og 

generalforsamling, vejret var med os på en lille tur ud i skoven ved Limbjerggård.  

Grenene havde alle lavet en post, hvor familierne fik en udfordring/opgave der er typisk fra 

deres gren. 

Efter løbet kunne vi nyde en let frokost inden børnene hyggede med klovnen Gustav, og de 

voksne gik i gang med generalforsamlingen. 

Det skal ikke være en hemmelighed, at bestyrelsen har brugt meget tid på at finde en løsning 

på opbevaring af lopper, vores bedste bud er stadig en lade på Lynghoved. 

Generalforsamlingen var heldigvis enig med os i, at vi skal arbejde videre med en lade og et 

budget, der siger 330.000 i egen finansiering. 

En gammel drøm gik i opfyldelse denne weekend. Der er nu en forælder fra alle grene 

repræsenteret i bestyrelsen, på denne måde kan vi nu høre, hvordan det går i grenene fra 

forældrenes synspunkt. 

Vi glæder os til at mødes i den nye bestyrelse og arbejde sammen med jer og høre jeres 

meninger. 

Har du ikke mod på at sidde i bestyrelsen, men du vil gerne engagere dig i gruppen, er du 

altid velkommen til at deltage i et af vores udvalg. 

Vi har stadig brug for forældre, der har lyst til at søge fonde, og vi mangler folk i 

byggeudvalget samt forældre, der vil hjælpe med at hente lopper på Værdicentralen. 

Har du en løsning til at skaffe os en solcelle løsning, så vi ikke skal købe al den dyre strøm? 

Kender du noget til klatrevægge, krav og opbygning? 

Kan du køre med flagtraileren en dag her i foråret? 

Hvis du gerne vil hjælpe skriv gerne til formand@ryspejder.dk  

 

Til sidst vil vi gerne sige mange tak for Anne Hjortkjærs indsats i bestyrelsen, Anne stopper i 

bestyrelsen, efter at have ydet en stor indsats siden 2018 

Spejder hilsen. 

Leon 

Formanden 

mailto:formand@ryspejder.dk


Kære Gæst
På Knudhule Badehotel bestræber vi os altid på at levere 

den bedste mad-, vin- og værtskabsoplevelse.

Vores dygtige medarbejdere har mange års erfaring i at 
arrangere og afvikle selskaber og andre arrangementer.

Se mere på Knudhule.dk

Randersvej 88-90 | 8680 Ry | Tlf. 86 89 14 07 | www.knudhule.dk | info@knudhule.dk



 



 
 
 
 

 

Referat fra rådsmødet den 25. februar 2023 kl. 13.00-14.00  
 
Rådsmødet afholdes på Limbjerggaard v. Sletten efter endt aktivitetsdag for 
spejdere og forældre  
 

1. Valg af dirigent og referent:  

Jan Løvheim valgt som dirigent.  
Anne Hjortkjær valgt som referent  
Generalforsamlingen er lovlig varslet og indkaldt, ligesom regnskab og budget er rettidigt fremsendt. 
Generalforsamlingen er dermed beslutningsdygtig. 
Formalia/forretningsorden gennemgået af Jan  
 

2. Beretning fra bestyrelsen  

Beretningen taget til efterretning.  
 

3. Fremlæggelse af årsregnskab for 2022 til godkendelse  

Regnskabet enstemmigt vedtaget   
 

4. Behandling af indkomne forslag  

a. Beslutning om at igangsætte nybyggeri. Bestyrelsen foreslår, at der nedsættes en styregruppe til 

byggeprojekt, samt at byggeriet igangsættes under forudsætning af at egenbetaling ikke overstiger 

330.000 kr.  

Karsten fremlægger tankerne og tidslinje bag ny multihal.  
Forslaget er vedtaget med 0 stemmer imod, 2 neutrale.  
 

5. Justeret budget for 2023 til godkendelse  

Enstemmigt vedtaget  
 

6. Vedtagelse af kontingent for 2024  

a. Bestyrelsen foreslår en stigning 100 kr./år  

Bestyrelsens argument for kontingentstigningen er dels stigende priser generelt i samfundet, dels rettidig omhu, idet 
der tages hensyn til eventuelle fald i indkomster omkring markeder, der udgør en stor del af gruppens økonomi. 
Derudover er det bestyrelsens opfattelse, at spejderkontingentet er mindre end for mange andre fritidsaktiviteter. 
  
Forslaget vedtaget med 0 stemmer imod, 6 neutralt   
 

7. Budget for det kommende år 2024 til godkendelse  

Enstemmigt vedtaget  
 

8. Fastsættelse af antal pladser i bestyrelsen  

a. Bestyrelsen foreslår, at der skal være 8 pladser samt en suppleant. Formand, kasserer, en 

lederrepræsentant, samt en fra hver af de fem grene: 

Myrer, skovmus, fjeldrotter, trop og klan  



Forslaget ændres til:  Minimum 8 pladser samt en suppleant. Formand, kasserer, en lederrepræsentant, samt op til 2 
repræsentanter fra hver af de fem grene. Dog et max antal på i alt 20 medlemmer i bestyrelsen.  
 
Enstemmigt vedtaget  
 

9. Valg til bestyrelsen: Kasserer og en fra hver af de fem grene.  

Formand: Leon Sindberg, ikke på valg 
Kasserer: Susanne Løvheim, genvalgt  
Lederrepræsentant: Lotte Kold Thorup, ikke på valg 
Følgende forældrerepræsentanter vælges:   
Anne Kirstine Fisker Vedel (Myrer) 
Martin Frydenholm Mortensen (Skovmus) 
Bo Madsen (Fjeldrotter) 
Simon Johnsen Elbeck (Trop)  
Anne Mikkelsen (Klan)  
Forældrerepræsentant Anne Hjortkjær udtræder af bestyrelsen. 
Bestyrelsen bemyndiges desuden til at supplere sig selv i løbet af året  
 

10. Valg af revisor og eventuelt revisorsuppleant 

Revisor Alex Krogh-Petersen genvalgt  
Revisorsuppleant Jørgen Gammelgaard genvalgt 
 

11. Valg af fem stemmeberettigede til divisionsrådsmødet den 27. april: 

Jakob Andersen   

Carlo Sigfred Agerskov 

Casper Brinck 

Lotte Kold Thorup  

Annette Hinkbøl 

12. Valg af to stemmeberettigede til korpsrådsmødet 17. – 19. november 

Lotte Kold Thorup  
Steffen  Brinck 
 

13. Eventuelt 

Afhentning af lopper:  
Vi har brug for flere hænder til at afhente lopper v. Værdicentralen. Leon opfordrer til, at man melder sig som 
”loppeafhenter” til bestyrelsen.  Forslag om at mail udsendes til grenene ang. opfordring til afhentning af lopper – 
tidligere gjort med god succes.  
 
Gaver: Gaver til ledere og afgået bestyrelsesmedlem uddeles.  
 
Således opfattet af: 
 
 
_______________________________________________    __________________________________________ 
Anne Hjortkjær, referent                                                                Jan Løvheim, Dirigent 
 
 
 
______________________________________________ 
Leon Sindberg, formand  



 
 
 

 



RY MyreR 
 

 

 
 
Myrerne….og hjortene, krokodillerne, rævene og skildpadderne 
 
Måske har I lagt mærke til små farvede klemmer på børnenes tørklæder? Det skyldes, at 
vi er kommet rigtig godt i gang med ”patruljesystemet” hos myrerne.  
Børnene er inddelt i fire patruljer, hvor de sammen er med til at tage imod beskeder, løse 
opgaver og være gode kammerater for hinanden. Børnene har taget rigtig godt imod det, 
og det fungerer godt for os alle. Børnene har selv fundet navne til patruljerne. Så nu har 
vi Hjortene, Krokodillerne, Rævene og Skildpadderne i ”myretuen”.  
 
Og for at det ikke skal være løgn, så har vi endnu flere dyr at holde styr på. For vi har 
leget navnerunde de sidste par gange for at tage godt imod nye myrer. Her siger vi vores 
fornavn og et dyr, som begynder med samme forbogstav. Vi er glade for at få flere myrer 
med, og vi gør vores bedste for, at de får en god begyndelse på deres spejderliv. Ræk 
endelig ud til os, hvis der er noget, I savner for jeres spejderbørn – både nye og ”gamle”. 
 
Myrerne har fået mærket ”En god kammerat” med hjem til uniformerne. Én ting er at 
lave aktiviteter, som har med godt kammeratskab at gøre. Noget helt andet er at se, 
hvordan børnene oplever det. De er rigtig gode til at passe på hinanden og lytte til 
hinanden. Vi kan også mærke, at de får et særligt fællesskab i patruljerne. Så det er bare 
rigtig dejligt.  
 
Der er også kommet nogle meget beskidte flyverdragter med hjem. Det skyldes, at vi lige 
skulle teste ”balance” og ”muskel/led-sans”….i en mudderpøl ☺ Vi undersøger sanserne, 
og det bruger vi hele kroppen til. Vi har haft sanseløb med poster, hvor patruljerne kom 
forbi lugtesansen, følesansen, høresansen og smagssansen. Det er sjovt at opleve verden 
gennem børnenes sanser. F.eks. kan lyden af en kapsel, der løsnes åbenbart også lyde lidt 
som en hunde-hømhøm, der forlader hunden.  
 
Vi glæder os til forårets oplevelser, hvor vi blandt andet skal se nærmere på skovens dyr.  
 
Vi er ikke så mange i ledergruppen lige nu, og vi er derfor færre om at løfte opgaverne. Vi 
vil rigtig gerne høre fra forældre, som har lyst til give en hånd med at sætte flag op her i 
foråret. Kom hen og snak med os en mandag, og så kan vi fortælle mere om det ☺  
 
Med DYRE-hilsen Rune, Emil, Mille, Anders og Ellen 
 



 
 
 

 
 

 Statsautoriseret revisionsvirksomhed 
 Ellemosen 3, 8680 Ry 
 
 Telf.  8622 0001 
 Mobil 4057 0103 
 mail@kildebjerg-revision.dk 
 
 
REVISION   REGNSKAB  BOGFØRING   RÅDGIVNING 

 

 



 

RY Skovmus  

Hej Skovmus og forældre 
 
Skovmusene leger med ilden 
 

Foråret er over os, og Skovmusene er gået i gang med at tage bålmærket og lave bålmad. 

 

Aftenerne er blevet lysere, og vi nyder at kunne være ude til 18.30 uden at være afhængige 

af projektører og pandelamper.  

 

I tirsdags lavede vi bål i patruljer og kokkererede minestronesuppe med masser af varme 

krydderier og bacon - mmmm. 

 

I den kommende tid fortsætter vi med at øve os i kunsten at tænde et godt bål. Vi skal 

prøve pyramide- og pagodebål, tænde ild med tændstål og eksperimentere med avispapir, 

spåner og kvas. Bålvarmen vil vi blandt andet bruge til at tilberede lækre kanelæbler. 

 

For tiden starter vi møderne med at synge "Brændesangen". Hvis I vil øve jer derhjemme, 

kan I finde teksten her: https://spjdrpedia.dk/wiki/Brændesangen 

 

Siden sidst har Skovmusene også leget snigerleg og været gennem et hyggeligt og sjovt 

ryste-sammen-løb. I sidste weekend var en del af jer også med til Familieaktivitetsdag på 

Limbjerggård på Sletten, der bød på et familieløb, hvor børn og voksne sammen kunne 

prøve forskellige spejderudfordringer - blandt andet at tilberede æg over bål i en kuvert! 

For børnene var der efterfølgende klovneunderholdning og fastelavnsboller, mens de 

voksne holdt det årlige rådsmøde. 

 

Datoer til kalenderen: 

14. april holder vi spejdermøde om fredagen 

24. april er det om mandagen (Sct. Georgsdag) 

5. maj er det Skovmusforældrenes tur til at sætte flag op. 

Årets sommerlejr bliver i pinsen 26.-29. maj. 

 

Med Skovmussehilsen 

 

Skovmusselederne 

https://spjdrpedia.dk/wiki/Brændesangen


RY Skovmus  

 

 

 

Melodi: Sur, Sur, Sur lille bi omkring 

 

Lyt og lær, brænderegler her 

Skal i lejren bål du tænde, 

Brug det træ som bedst kan brænde, 

Birk er bedst, Lærk og Hassel næst 

 

Bøg er godt, når det kun er småt, 

Skal det flamme, må du bene, 

efter Gran og Fyrregrene, 

Gløder må, du af andet få. 

 

Eg og Bøg, gir så varm en glød, 

Ask – selv fugtigt træ kan brænde, 

Lind kun meget tørt vil tænde, 

Brug ej Pil, den ej varme vil. 

 

Poppel, Hyld ej på bålet fyld, 

Kokken vil af røg generes, 

Madens smag kan let spoleres 

Når du glad laver lejrens mad. 

 



 

Ry Fjeldrotter  

 

Hej Fjeldrotter og forældre. 

Foråret er på vej – og dermed også den lyse tid. 

Vi glæder os til at holde en række spejdermøder, hvor spejderne skal lave mad over bål. 

Det er altid en stor udfordring, men også lærerigt og sjovt, og som oftest får spejderne i 

sidste ende lavet noget mad, som de selv synes er aldeles vellykket, og derfor spiser med 

stort velbehag. 

Vi planlægger at bruge 4 møder på dette og har forlænget mødetiden med en halv time 

disse gange. 

 

Tilmelding til diverse ture er nu åbnet 

Vi håber på mange deltagere ved disse 3 arrangementer i første halvår 2023: 

12-14/5 Divisionsturnering på Ryekol 

10-11/6 Kanotur på Gudenåen 

1-8/7 sommerlejr på spejdercentret Houens Odde ved Kolding 

 

Husk også: 

22/4 forårsmarked ved Superbrugsen, Fjeldrotterne sælger pølser 

 

Natløb ved Dalgaard og patruljearbejde 

Her i de første måneder har vi i patruljerne lavet dekoration af t-shirts som en fælles 

patruljeaktivitet, hvor børnene har skulle snakke sig til enighed om et motiv. Det er der 

blevet nogle flotte t-shirts ud af. 

Vi har også holdt et møde mens det stadig var mørkt ude ved Dalgaard naturområdet. 

Her blev Fjeldrotterne sendt på et løb udstyret med et kort. De skulle finde en række 

døde poster og løse nogle opgaver i mørket. 

  



 

 

 

 
 
 

 
 

 

Arkitekt Steen Hassager Petersen 
 

Bakkelyvej 2 – 8680  Ry 
 

Tlf. 86 89 20 55 



 

Ry Fjeldrotter  

 

 

Det er vores indtryk at alle havde det skægt og også løste nogle af opgaverne, men de fik 

også alle prøvet hvordan det går, når man farer lidt vild og ikke rigtig kan finde ud af at 

læse kortet (hvilket også kan være svært, når det er mørkt). 

 

Tænkedag. 

Hele gruppen var samlet til fælles tænkedags-møde på Baden Powells fødselsdag. Alle 

spejdere donerede 2 kr. pr. år man har været spejder, og der var et løb med forskellige 

aktiviteter, som minder om de udfordringer, man har andre steder i verden. 

 

For eksempel prøvede spejderne at 

gå med vand i en gryde på hovedet – 

det var ikke særligt nemt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spejderhilsen 

Susanne H, Kasper, Jakob, Bo, Martin og Susanne F. 



  
 
 
 

 

 
 Bytorvet 22 • Tlf. 8788 0810 • 

www.olivariusoptik.dk 

 



 

 

 

 
Så er vi kommet over julen, og går foråret i møde, Vi kan allerede nu mærke, 

at aftnerne bliver lysere… men der skal fortsat lys på cyklen       

  
Efter jul dannede vi nye blandede patruljer. Det vil sige blandet både på tværs 
af årgange og køn.  
Det er med blandet succes lige nu – nogen møder går rigtig godt, og i andre 
møder har patruljerne lidt svært ved at finde sammen. 
Som forældre må I meget gerne bakke op om disse nye patruljer, og minde 
jeres spejdere om, at alle i en patrulje har et ansvar for at aktiviteten/mødet 
bliver godt. 
 
En af de måder spejderne tjener penge på, er ved at sætte flag op i byen. Den 
opgave er fordelt mellem grenene, hvor vi forventer, at forældre og spejdere 
hjælper et par timer. Det tager ca. en time både at sætte op og tage ned. Der 
skal gerne 5-6 stykker til hver gang. 
I kan se neden for, hvornår det er troppens tur, og sender også en besked i 
facebook-gruppen, hvor I kan melde jer til. Så sæt det gerne i kalenderen 
allerede nu. 
 
Hvis I ikke allerede er med i facebook-gruppen, 1.Ry Trop – en lukket 
facebook gruppe, så anmod gerne, vi lukker både forældre og spejdere i 

troppen ind       

 
I pinsen holder Gudenå-divisionen det årlige INDABA, som er en slags 
kursus/mini lejr for tropsspejdere. På kurset bliver spejderne opdelt efter 
årgang. Det betyder, at de møder spejdere fra vores nabo-byer på samme 
årgang. Ved fremtidige INDABA-kurser vil de komme sammen med de samme 
spejdere. Vores erfaring fra tidligere er, at spejderne synes, det er rigtig sjovt, 
og når de først har været afsted et år, så vil de også afsted året efter. 
Som tropsledelse vil vi MEGET anbefale, at spejderne tager på INDABA. 
 
Sommerlejr – ja vi arbejder fortsat på sagen. Vi regner med, at det bliver et 
sted i Østjylland eller tilsvarende tæt på, med hytte, men overnatning i telt. Så 
måske noget hike, noget bål og hvad området og vejret i øvrigt indbyder til. Vi 
regner med uge 26, formentlig noget med lørdag til lørdag. 
  



 

 
Datoer til kalenderen: 
 
9. april Flag allé op og ned (søndag i påsken) – både for spejdere      

OG forældre 
 
24. april:  Sankt Georgsdag kl. 17-18:30 (fællesmøde for hele gruppen) 
 
26.-29. maj INDABA på Ryekol – fælles for Gudenådivisionen. Tilmelding 

er åben. Husk tilmelding både hos Indaba og på vores egen 
arrangementside 

 
15. juni Flag allé op og ned. Start 6:30 da det er en 

arbejds/skoledag–både spejdere OG forældre 
 
Uge 26 – sommerlejr – vi arbejder fortsat på det. Der kommer en indbydelse 
og tilmelding, så snart vi ved hvor vi skal hen (formentlig et sted i Østjylland) 
 
Mange spejderhilsner  
Carlo, Steffen, Jakob, Philip og Irene 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

HEJ ALLE 
 
 

Klanen har i februar haft to møder, hvor vi malede fastelavnstønder og et med planlægning 
af møderne frem til april.  
 
Vi deltog 7 på tænkedagsmødet og brugte en time bagefter på at planlægge posten til 
gruppens rådsmøde, hvor vi ligeledes var en del klanspejdere med.  
 
Indtil april har vi delt møderne op imellem os, så alle bidrager med noget til et møde.  
Møderne kommer til at være en blanding af hygge, kreative-aktiviteter og klassiske 
spejderfærdigheder.  
 
Lørdag den 11. april, mødtes flere af klanens spejdere til aftensmad på lynghoved, efter 
aftensmaden så vi Melodi Grand Prix sammen.  
 
Mange hilsner Jakob og Philip  
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

          byDicle 
         Kyhnsvej 11                       www.bidicle.dk 
          8680 Ry                              8619 1916 
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  Mail: bestyrelsen@ryspejder.dk  

Bestyrelsesformand Leon Sindberg  Kærmindevej 11         formand@ryspejder.dk 2943 7226 

Kasserer Susanne Løvheim Lyngdal 6                kassereren@ryspejder.dk 2021 8965 

 GRUPPELEDELSEN Mail: gl@ryspejder.dk  

Gruppeleder Lotte Thorup Søvænget 4 8689 3348 

Gruppeleder Annette Hinkbøl Silkeborgvej 52 4045 6517 

Gruppelederassistent Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939 

    
 LOPPER / FAMILIESPEJDERNE Mail: familie@ryspejder.dk 2129 0939 

    
Mødedag: Mandag MYRER (6 - 8 år) Mail: myrer@ryspejder.dk  

16.30 – 17.45 Anders Siggaard Tulstrupvej 129 2371 5199 

 Ellen Elsnab Tulstrupvej 129 6022 1432 

 Emil Uhre Kildebjerg Bakkevej 21 5129 6950 

 Jakob Stenholt Mølkjær Kildebakken 21 2232 1512 

 Mille Lorenzen Sneglebakken 20, Vrold 5192 0772 

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811 

    
Mødedag: Tirsdag SKOVMUS (8 - 10 år) Mail: skovmus@ryspejder.dk  

17.00 – 18.30 Christina Børlum Petersen Gartnervænget 15 2162 3158 

 Eske Jakobsen Akacievej 20 2939 4579 

 Helle Juul Bak Vessøvej 40 5192 3800 

 Kasper Præstgaard Rugaards Skovvej 61 3138 4687 

 Palle Lorenzen Sneglebakken 20, Vrold 5192 0772 

 Kenneth Lynghøj Christensen Fjeldstedvej  10 4010 1524 

 Signe Kromann Mølhave Søkildevej 17 3137 2535 

 Trine Middelboe Silkeborgvej 10, Sorring 2514 9665 

 Stine Marie Christensen Bøgeve 62 2140 8537 

    
Mødedag: Onsdag FJELDROTTER (10 - 12 år) Mail: fjeldrotter@ryspejder.dk  

17.30 – 19.00 Bo Madsen Vessø Vænge 2 3152 9362 

 Jakob Juul Eriksen Silkeborgvej 10, Sorring 2096 8008 

 Kasper Præstgaard Rugaards Skovvej 61 3138 4687 

 Martin Vistisen Vessøvej 40 5161 6094 

 Susanne Krasig Holm Klostervej 76 3074 7716 

 Susanne Frandsen Rugaarden 54 9394 5568 

Mødedag: Mandag TROP (12 - 16 år) Mail: troppen@ryspejder.dk  

19.00 – 21.00 Irene Bjerum Poulsen Skovvænget 20 8788 0307 

(vinter: kun til 20.30) Philip Bjerregaard Arbjerg Kildebjerg Skovvej 29 7122 8733 

 Steffen Brinch Julsøvænget 16 4240 2914 

 Jakob Studtmund Andersen Lillesøvej 13C st. Skb. 2537 6525 

    
Mødedag: Tirsdag KLAN (16 - 23 år) Mail: klana@ryspejder.dk  

 Jacob Studtmund Andersen Lillesøvej 13C, st., Skanderborg 2537 6525 

 Philip Bjerregaard Arbjerg Kildebjerg Skovvej 29 7122 8733 

    
 F.Ry.S. (Første RY’s Støtteforening)          Mail: frys@ryspejder.dk  

Formand Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 4011 6193 

Kasserer Jens Larsen Vessø Vænge 40 4021 7620 

    
 LYNGHOVED Skanderborgvej 86  

Hytteudvalgsansvarlig Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 (hyttefar@ryspejder.dk) 4011 6193 

 GYVELHYTTEN, Lyngvej 12 Mail: gyvelhytten@ryspejder.dk  

Hytteansvarlige og udlån Anita & Henrik Berg Klostervej 53 2145 1066 

 Susanne & Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939 

GRUPPENS HJEMMESIDE: 1.rygruppe.dk 
  


